K12

Nn/n

o U1 W N

XK-14

Nn/n

O ~Jo Ul W

XK-16

Nm/n

g W N

K-21

N1/

XK-40

N1/

X-50

Nn/n

TpeHnpoBKa nNo cnopTMBHOMY opueHTupoBaHuto 17.06.2023 r.
HouyHoe opueHTUpOBaHuUe.

Kpocc- Bbioop no tepputopumn COJ1 «XaxaHra» 13 KIl.
NPOTOKOI PE3YNIbTATOB

daMmnmsi, MMsI
Kypranosa EBa
[lerpoBa KpmucrtrHa
Hypramnmesa AnnHa
CocHmHa Kpuctuhe
Jlazapera [lapbsa
EmeneaHoBa KpucTrHa

daMmnmsi, MMsI
Koxopuua Mapusa
[laHueHkOBa BepoHMKa
Capanysnosa AHacTacusa
Xepmosa apbsa
TiomMeHLIeBa ApuUHa
KypbaHoBa 3JeoHOpPA
PooMmHa apesa

Koszmosa AHacTacuda

daMunmMsr, MUMS
[lpoxonbeBa PyciaHa
AxoBeHKO ANMHAa
[leTiox MapuHa
HoBumkoBa TaTbfaHa
Poxsneunosa Japesa

PaMunmsi, UMsS

KamnueiHe EjieHa
TapbaeBa lpuHa
Bauzsapakuaesa CypsHa

PaMUIIUST, UMS
MamnmnaeBa EjseHa

daMmimsi, MMsI
Kyxknmua JooMuia

KonnexkTus

JOIOCII CeJIeHTMHCKOI'O P
TUTAHUK

JIOCII CeJIeHT'MHCKOI'O P
TUTaHUK

TUTaHUK

TUTaHUK

KonnexkTue

cum 4

cu 4

TUTaHUK

MnbkuHCKasa COIl
Carar-Hyp

JIOCII CeJIeHTMHCKOI'O P
CararH-Hyp

TUTaHUK

KonnexkTus

cm 4

JIOCHI CeJIeHTMHCKOI'O P
TuTaHmMk

TuTaHmMk

MnepxkmMHCKasa COI

KonnexTus

JIOCII CeJIeHTMHCKOT'O P
3aKaMeHCKUM p-H, JKnd
CoJI3HTS

KonnexTne
CeJleHTMHCKMY P—H, JHU

KonnexTus

Ynaun-yns, JIMWUYHO

Homep Ouxm IlIlrpap NToro PesynbTarT

334 13- 0= 13 00:10:01
353 13- 0= 13 00:10:43
340 12- 0= 12 00:10:32
351 11- 0= 11 00:11:42
349 10- 0= 10 00:12:08
335 10- 0= 10 00:12:38

Homep Ouxm Illrpap NToro PesynbTarT

220 13- 0= 13 00:09:12
222 13- 0= 13 00:10:04
223 13- 0= 13 00:11:05
210 13- 0= 13 00:11:23
218 13- 0= 13 00:11:51
225 12- 0= 12 00:08:00
224 12- 0= 12 00:11:18
205 12- 0= 12 00:21:00

Homep Ouxm IllTpad Mroro PesynbTar

1111 13- 0= 13 00:07:06
139 13- 0= 13 00:07:08
142 13- 0= 13 00:10:07
138 13- 0= 13 00:13:52
145 11- 0= 11 00:09:03

Homep Ouxm IllTpad Uroro PesynsTar

132 13- 0= 13 00:07:54
130 13- 0= 13 00:10:30
135 12- 0= 12 00:08:04

Homep Ouxm IlIlTrpap UToro PesymabTarT
216 12- 0= 12 00:09:24

Homep Ouxm Illrpap UToro PesynbTarT
211 13- 0= 13 00:13:54



M-12

Nn/n damunmusi, uMs
[elpeHXanoB JOpOoHU
Pannaes HamunaH
Hepmopesor IllaBen
TIOTIOHHUKOB Uibsa
Tpopmmor PomaH
Bapbonomees Unbsa
CypaHOB ApPTEM
PasyBaeB fApocias
KpuBomeer AHIpeln
BepumHumH OcTan
JarymukmMH BaHUYMH
Pomnmonos PommoH

O Jo U WDN R

i
N O W

M-14¥n/n ®amunms, wuMs

Kanyxckux Banum
AHbOmiiodbrer JaHWII
Kanmmnbaba ApTem
KoxomHMkoB BiiaguMmmp
KiioumxmH lVeBaH

Kammu Erop

o U W N

M-16

Nn/n $aMunmsi, mMs
CanoxHUKOB AJiekcen
Hukosiaer PycJiiaH
®duxkc KOHCTaHTUH
KokopuH HaHuni
MonmenbCkuit HaHUI
[TanTmH Bianucias
3ayTOJILHUKOB aHUUII

~N o U1 WN

M-18

Nn/n PamMmnnst, uMs
1 Cunopor CrenaH
2 PameHCKUM Kupmui

M-21

Nn/n daMunmsi, mMs
Hamcapaes CaHnaH

M-40

Nn/n daMunmsi, mUMs
1 TOTOHHMKOB AHTOH

HoBunuku

Nn/n daMunmsi, uMs
1 CanoxHMKOB AJIEKCaHIP
2 Ocunora Arara

KomnnekTus

IIOCII CeJIeHTMHCKOTO P
Barycran
TUTaHUK
Ynas-yos,
CararH-Hyp
Carau-Hyp
JIOCII CeJIeHTMHCKOI'O P
JIOCII CeJIeHTMHCKOI'O P
TUTaHUK

TUTaHUK

Barycran

Carar-Hyp

JIMYHO

KonnexkTue

Cll 4

Saurpaesckasa [IOCII
Carar-Hyp

TuTaHUK

Cll 4

JIOCII CeJIeHT'MHCKOI'O P

KonnexTus

TUTaHUK

MnexuHCKada COII

Ccu 4

Kuxmura

JIOCII CeJIEHTMHCKOI'O P
JIOCII CeJIeHTMHCKOI'O P
TUTaHUK

KonnexkTus
Cl 4
MnbxkmHCKasa COIl

330
326
322
331
314
327
301
313
310
315
303
332

HoMep Ouxm

237
231
229
240
226
232

127
122
129
120
124
117
119

102
115

13-
13-
13-
13-
13-
13-
12-
12-
12-
12-
11-
11-

13-
13-
13-
13-
13-
11-

13-
13-
13-
13-
13-
12-

2-

13-
13-

0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=

llrpap UToro PesynbTarT

0=
0=
0=
0=
0=
0=
0=

0=
0=

13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11

13
13
13
13
13

0

13
13
13
13
13
12

2

13
13

00:07:06

00:
00:
00:
00:
00:
46:

08:
09:
09:
:25
11:
11:
07:
08:
11:
12:
08:
09:

10

05:
07:
10:
10:
10:
04:

05:
06:
07:
07:
08:
06:
04:

HoMep Oukm IlTpad UToro PesymeTar
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

47
22
40

05
32
12
12
14
39
43
14

56
10
01
16
52
12

Homep Ouxm IlIlTpadp MToro PesynbTarT
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38
12
47
50
09
23
58

HoMep Oukm IlTpad UToro PesymeTar

00:05:19
00:08:23

PesynsTarT
00:08:39

PesynsTaT
10:40
12:23

KonnekTue Homep Ouxm Illrpap MToro PesynbTar
3akaMeHCKU p-H, Jguu 112 13- 0 13
KonnexkTus Homep Ouxm IllTrpadp MToro
Ynau-yYos, JIMUHO 101 13- 0= 13
KonnexTue Homep Ouxm IllTpad MUrToro
TUTAaHUK 347 13- 0= 13 00:
Yrnau-yYoos 22 13- 0= 13 00:
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